

Pier5 ApS

Rendsburggade 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 51 83 75

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023

Dirigent:

.....
Anemette Bühlmann

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Pier5 ApS
Adresse, postnr., by	Rendsburggade 5, 9000 Aalborg
CVR-nr.	41 51 83 75
Stiftet	14. juli 2020
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Anemette Bühlmann Danni Bühlmann
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S Østre Havnepromenade 26, st., 9000 Aalborg,

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive hotel- og restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 2.218.506 kr. mod et underskud på 1.265.079 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 993.427 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022 12 mdr.	2020/21 18 mdr.
	Bruttofortjeneste	11.920.711	8.365.488
3	Personaleomkostninger	-8.793.673	-9.899.353
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-255.026	-22.780
	Resultat før finansielle poster	2.872.012	-1.556.645
	Finansielle indtægter	1.771	0
4	Finansielle omkostninger	-27.836	-54.864
	Resultat før skat	2.845.947	-1.611.509
	Skat af årets resultat	-627.441	346.430
	Årets resultat	2.218.506	-1.265.079
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	700.000	0
	Overført resultat	1.518.506	-1.265.079
		2.218.506	-1.265.079

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2020/21
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	882.556	293.117
	Indretning af lejede lokaler	1.223.976	0
		<u>2.106.532</u>	<u>293.117</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.106.532</u>	<u>293.117</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	176.013	60.047
		<u>176.013</u>	<u>60.047</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.316.763	313.530
	Tilgodehavende selskabsskat	0	458.484
	Andre tilgodehavender	303.932	0
		<u>1.620.695</u>	<u>772.014</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.674.242</u>	<u>1.132.143</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.470.950</u>	<u>1.964.204</u>
	AKTIVER I ALT	<u>5.577.482</u>	<u>2.257.321</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	253.427	-1.265.079
	Foreslået udbytte	700.000	0
		<u>993.427</u>	<u>-1.225.079</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	78.104	12.363
		<u>78.104</u>	<u>12.363</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>78.104</u>	<u>12.363</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	112.868	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	674.744	1.809.237
	Gæld til tilknyttede virksomheder	103.538	112.518
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	103.216	99.691
	Anden gæld	3.511.585	1.448.591
		<u>4.505.951</u>	<u>3.470.037</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.505.951</u>	<u>3.470.037</u>
	PASSIVER I ALT	<u>5.577.482</u>	<u>2.257.321</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
2 Særlige poster
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-1.265.079	0	-1.225.079
Overført via resultatdisponering	0	1.518.506	700.000	2.218.506
Egenkapital				
31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>253.427</u>	<u>700.000</u>	<u>993.427</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger består af forudbetalinger for ikke-afholdte arrangementer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Særlige poster

Særlige poster for året omfatter kompensation modtaget fra Erhvervsstyrelsen, der kan henføres til udbruddet af COVID-19. De særlige poster er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

kr.	2022 12 mdr.	2020/21 18 mdr.	
Indtægter			
Tilskud fra restaurantpulje	0	29.588	
Kompensation for faste omkostninger	1.188.515	1.189.884	
Lønkompensation	231.737	991.321	
Slutafregning, faste omkostninger	122.162	0	
	<u>1.542.414</u>	<u>2.210.793</u>	
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet			
Bruttofortjeneste	<u>1.542.414</u>	<u>2.210.793</u>	
Resultat af særlige poster, netto	<u>1.542.414</u>	<u>2.210.793</u>	
3 Personaleomkostninger			
Lønninger	8.051.803	8.924.046	
Pensioner	388.933	558.331	
Andre omkostninger til social sikring	200.379	219.170	
Andre personaleomkostninger	152.558	197.806	
	<u>8.793.673</u>	<u>9.899.353</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>23</u>	<u>16</u>	
4 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.847	66	
Andre finansielle omkostninger	23.989	54.798	
	<u>27.836</u>	<u>54.864</u>	
5 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2022	315.897	0	315.897
Tilgange	728.746	1.339.697	2.068.443
Kostpris 31. december 2022	<u>1.044.643</u>	<u>1.339.697</u>	<u>2.384.340</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	22.780	0	22.780
Afskrivninger	139.307	115.721	255.028
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>162.087</u>	<u>115.721</u>	<u>277.808</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>882.556</u>	<u>1.223.976</u>	<u>2.106.532</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet begrænset og subsidiært med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Bühlmann ApS, CVR-nr. 32 66 36 80.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt i 15 år med en årlig husleje på minimum 5 mio. kr. I aftalen er der mulighed for under visse omstændigheder at udtræde af aftalen efter 4 år.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Danni Bühlmann

Direktion

På vegne af: Pier5 ApS

Serienummer: 9bc76e94-62a7-4076-b2f7-ee507701436b

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-03-31 07:48:52 UTC



Anemette Bühlmann

Direktion

På vegne af: Pier5 ApS

Serienummer: b28f433d-d2f7-461e-8d73-7873458655ce

IP: 62.242.xxx.xxx

2023-04-09 11:52:45 UTC



Anemette Bühlmann

Dirigent

På vegne af: Pier5 ApS

Serienummer: b28f433d-d2f7-461e-8d73-7873458655ce

IP: 62.242.xxx.xxx

2023-04-09 11:52:45 UTC



Allan Terp

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3db8ddc0-a72b-41b0-96f4-9194dba55950

IP: 77.68.xxx.xxx

2023-04-10 05:36:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: JALLV-OFZ3U-X7KKE-XCCQ7-EDPG5-0IGPN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>